

Raudtee-ettevõtete ohutuskampania


Olukord

Eesti raudtee-ettevõtted olid olukorras, kus igapäevaelust tekitasid inimesed raudteel eluohutlike olukordi, kus surmast pääsemine oli ülinapp. **Lõime PR-kampania, kus kutsusime inimesi tähelepanelikkusele**, avaldades tähelepanu loomiseks ohuolukordade videoülevalde, mis oli jahmatav. Kaasasime ajakirjanikud vastutustundlikeks sõnumilevitajateks.

2018. aastal oli ülinappe pääsemisi 1-2
2019. esimese 6 kuuga enam kui 10 ülinappi
pääsemist, kus surmast jäi puudu 1-2 sekundit

Kampania ülesehitus

Kampania strateegia oli rõhutada vastutustundlikkust nii kõikide liiklejate käitumises kui ka ajakirjanike ja sotsiaalmeedia kasutajate kui sõnumilevitajate kaasamises. Kampania fookuses olid reaalselt parda-salvestiste avaldamine, ekspertide sõnavõtted ja klassikalised PR tegevused ning ajakirjanike kaasamine vastutustundliku sõnumi edasikandmisesse.



VIDEOD | Napid pääsemised: Elroni pardakaamerate videod näitavad, kui hooletult ja ohtlikult inimesed raudteed ületavad


Elroni videod näitavad, mis näitavad jalakäijate ja autajuhtide rongi alt pääsemise üle raudteel. Inimesed alahindavad kiirete rongide ohtlikkust.

KULLI HIRVIMANN

DELFI TV

Ilus maipäev. Tartust tuli 15.20 väljavõtte rong Tallinna ja just viimased kilomeetrid ja sõitma hakkasid. Minuti jooksul hiljem jõuab rong esimese suurema sõlmikukohta - Nii see risti. Tõukapas on alla lastud, autod seisavad, aga viike, viimase järgi siin käimeasana röövik jooksul üle raudtee, seljas pruun jope, noos koolikott, püksid jooksul hõlpsalt. Kell 15.29.47 väljub raudteelt Tartu-Tallinna rongi röövikutele. Täpselt üks sekund hiljem, kell 15.29.48 on samas kohas juba rongirong. Ohtlik röövik ei loomast ei ega hõlpsalt ja jõudis lähemale rongi eest ära hüpata. Ta aeglastalt sammus ja lõpuks edasi Tallinnere poole.

Äga paljadel telistel oli hästi ei lähe. Viimase 20 aastaga on Eestis raudteel hukutanud 109 inimest.



Videod: kuidas inimesed ise end raudteel ohtu panevad

EESTI
03.09.2019 12:32
Vaadatud 03.09.2019 20:54

Facebook, Twitter, YouTube, Email, Print, Like

19.03.2019 raudtee-ettevõtte

Kui tänava on traagiliste õnnetusjuhtumite arv vähenenud, on samal ajal oluliselt kasvanud potentsiaalselt surmaga lõppevate õnnetuste arv Eestis raudteedel. Seejuures on nappi pääsejärke järjest enam leped, teatasid Eesti raudtee-ettevõtted.

Selle aasta esimese kuue kuu jooksul registreeriti raudteel 65 õnnetust, millest kahe lõppesid surmaga. Vigastatute pükses üks inimene. Kui 2018. aasta esimesel poolel aastal oli rongi eest nappi pääsejärke arv 55, siis sel aastal on see kasvanud.

Tähtsades raudteedirektori statistikas, näeme, et raudteedirektori toot on aasta-aastalt paranenud. Kui sellel aastal on võrreldes mullusega traagiliste õnnetuste arv vähenenud, siis samal ajal on oluliselt kasvanud potentsiaalselt surmaga lõppevate õnnetuste arv raudteel – isikuliselt oluline on rõhutada, et nappi pääsejärke on järjest enam leped, 55 eelne Elroni juhatuse esimeses Märkide Suks.

Raudtee-ettevõtete klassikaliste juhtumite analüüsid on õnnestunud, et pildid

Tulemused

- > Kampaania PR eelarve oli **3700 eurot**
- > PR kampaania kestis **3 päeva ning sõnum levis kokku viraalselt üle nädala.**
- > **Üle 50 meediakajastuse:** kõik Eesti TV kanalid: uudistes ja prime-time TV saated, Eesti Ekspress, kõik päevalehed ja online-meedia kanalid nii üleriiklikult kui regionaalselt.
- > **Meediakajastuste kaudu jõudsime ca 3,179,900** meediatarbijani üle Eesti.
- > **Sotsiaalmeedias jõudsime 100 000 inimeseni** null reklaamirahaga.

Kampaaniajärgselt nappe pääsemisi on **olnud 70% vähem.**



3. september 2019, 15:45

Surmaoht rööbastel. Videod nappidest pääsemistest



Raudteehotust saavad tagada vaid kõik liikluses osalejad üheskoos.
FOTO: Gertrud Grents

Kuigi traagiliste õnnetusjuhtumite arv Eesti raudteedel on tänavu vähenenud, on tunduvalt kasvanud potentsiaalselt ohtlike olukordade arv. Napilt pääsejad on üha sagedamini lapsed.



3. september 2019, 12:53

Lapsed surmarööbastel: Elron avalikustas videod ülinappidest pääsemistest



Kuigi sel aastal on traagiliste õnnetusjuhtumite arv vähenenud, on samal ajal oluliselt kasvanud potentsiaalselt ohtlike olukordade arv Eesti raudteedel. Seejuures on napilt pääsejateks üha sagedamini lapsed.

▶ KUULA ARTIKLIT

